~ İsMAiL CERAN

SEBTi, Ahmed b. Ca'fer

( ~' F. 0-1 ~ı )
Ebü'l-Abbas Ahmed

b. Ca'fer el-Hazreci es-Sebti
(ö. 601/1205)

Medyeniyye tarikatının
L Sebtiyye kolunu kuran şeyh ve alim. _j

524 (1130) yılında Fas'ın Sebte (Ceuta)
şehrinde doğdu. Ensarın mensup olduğu
iki büyük Arap kabilesinden biri olan Haz
rec kabilesindendir. On yaşında iken baba
sını kaybetti. Annesi geçimini temin için
kendisini bir işte çalıştırmak istediyse de
o gönderildiği işten kaçıp Kadi İyaz'ın ta
lebelerinden Şeyh Ebu Abdullah el-Feh
hilr'ın derslerine katılmaya başladı.

la ilgili temel dersleri ve İbn Ebu Zeyd el
Kayrevanl'nin Maliki fıkhına dair er-Risfı

le'sini okudu, ayrıca ondan tasavvuf eğiti
mi aldı. Hocasının izniyle öğrenimini sür
dürmek için 540 (1145-46) yılında Mera
keş'e gitti. Bu sırada Merakeş, Murabıt
lar'a üstünlük sağlayan Muvahhidler tara
fından kuşatılmış olduğundan zahidlerin
meskeni kabul edilen, dinl-tasavvufi eği
tim veren kurumların yer aldığı Igilliz (Gıl
liz, Ciliz, lcillln) dağına yerleşti.

Iii REŞAT ÖNGÖREN

SEBTİYYE
( •:-.-")

Medyeniyye tarikatının
Ahmed b. Ca'fer es-Sebtl'ye

(ö. 601/1205)
nisbet edilen bir kolu

(bk. SEBTi, Ahmed b. Ca'fer).

es-SEB'U'l-MESANİ
( ~~!All e-JI )

Naslarda

_j

Kur'an ve Fatiha suresi için kullamlan

L
bir terkip.

_j